[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ПУТИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

( Четвертый созыв)
РЕШЕНИЕ
от 17 ноября 2021 года №30.
О проведении публичных слушаний по проекту решения совета депутатов                  «О бюджете муниципального образования Путиловское сельское поселение               Кировского муниципального района Ленинградской области на 2022 год и                    плановый период 2023-2024 годы»

В соответствии с п. 15.2. ст.27 Устава муниципального образования Путиловское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области и Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Путиловское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области», утвержденным решением совета депутатов от 22 июля 2020 года №21 ( с изменениями) , решили:
1.Провести публичные слушания по проекту решения совета депутатов
«О бюджете муниципального образования Путиловское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области на 2022 год и плановый период 2023-2024годы»» 02 декабря 2021 года в 15 часов в здании администрации МО Путиловское сельское поселение  по адресу: Ленинградская область, Кировский район, с.Путилово, ул.Братьев Пожарских, д.2.

Вопросы и предложения, касающиеся проекта решения «О бюджете муници​пального образования Путиловское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области на 2022 год и плановый период 2023-2024годы»», принимаются в письменной форме  с  момента публикации  до 02.12.2021  года  на сайте администрации http://putilovo.lenobl.ru или  на электронную почту по адрес  adm_putilovo@mail.ru/

2.Проект решения совета депутатов «О бюджете муниципального образования Путиловское сельское поселение Кировского муниципального  района Ленинградской области  на 2022 год и плановый период 2023-2024годы» опубликовать одновременно с настоящим решением.
          3.Сформировать рабочую группу по учету и рассмотрению предложений граждан в составе:

Руководитель рабочей группы - депутат МО Путиловское сельское поселение - С.А.Голубев.
Секретарь – специалист администрации МО Путиловское сельское поселение Олиярник И.В..
Члены рабочей группы:- ведущий специалист администрации МО Путиловское сельское поселение М.И. Мазненкова;
 - депутат МО Путиловское сельское поселение – Яндовская А.А.
 - депутат МО Путиловское сельское поселение – Комарова С.М.

4.Рабочей группе на основании поступивших предложений граждан до 02 декабря  2021 года   подготовить    сводный   текст   поправок   для    внесения изменений в проект решения совета депутатов «О бюджете муниципального образования Путиловское  сельское  поселение Кировского   муниципального  района Ленинградской области  на 2022 год и плановый период 2023-2024годы».
 5.Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Ладога», а приложения к проекту решения совета депутатов «О бюджете муниципального образования Путиловское  сельское  поселение Кировского   муниципального  района Ленинградской области  на 2021 год и плановый период 2022-2023годы» опубликовать на сайте http://putilovo.lenobl.ru/expert.
  Глава муниципального образования                              В.И.Егорихин

Разослано: дело, администрация -2, КФ - 1, Кировская городская прокуратура, УМП «Издательский дом «Ладога»